



УКРАЇНА
СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Управління освіти, молоді та спорту

вул. Якуба Коласа, 6-А, м. Київ, 03148, тел. (044) 403-30-03, факс (044) 403-30-03,
E-mail: svyatoshinruo@ukr.net Код ЄДРПОУ 37498536

04.04.2018 № 107-37-834
на № _____ від _____

Ольга
e-mail: foi+request-32585-c183a32a@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді
на інформаційний запит

Управлінням освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто інформаційний запит від 29.03.2018 (наш вх. № 37-125(3) від 29.03.2018) відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» та повідомляємо.

Надаємо перелік господарчих товарів та миючих засобів отриманих ЗДО №145 по КЕКВ 2210 придбаних за рахунок бюджетних коштів у 2016, 2017 роках, вказану інформацію про товари і послуги надаємо в додатках.

Додаток: 1. Перелік матеріальних цінностей отриманих за 2016 рік на 1 арк. в 1 прим.

Додаток: 2. Перелік матеріальних цінностей отриманих за 2017 рік на 1 арк. в 1 прим.

Додаток: 3. Перелік закуплених медикаментів та перев'язувальних матеріалів із зазначенням назви, кількості, вартості та терміном придатності медикаментів на 1 арк. в 1 прим.

Додаток: 4. Перелік наданих послуг згідно актів виконаних робіт 2016, 2017 роках.

Начальник

Ю.Дубовецький

Перелік матеріальних цінностей отриманих за 2016 рік

ЗДО №145

КЕКВ	Найменування товару	Одиниці виміру	Об'єм	Кількість	Ціна	Сума
3110	Пароконвектомат	шт.		1	55000,00	55000,00
3110	Мясорубка електрична МІМ-300	шт.		1	14610,00	14610,00
3110	Ноутбук	шт.		1	12696,20	12696,20
3110	Комплекс системи відеоспостереження	шт.		1	19991,87	19991,87
2210	Шуруповерт	шт.		1	615,00	615,00
2210	Баки оцинковані	шт.		5	78,08	390,40
2210	Відра оцинковані	шт.		10	23,58	235,80
2210	Відра пластмасові	шт.		10	29,50	295,00
2210	Граблі віялові	шт.		15	52,01	780,15
2210	Засоби для миття вікон	шт.	0,500 мл	25	12,78	319,50
2210	Засіб для чищення САМА	шт.	0,500 мл	50	9,00	450,00
2210	Мастика	кг		13,2	94,90	1252,68
2210	Сіль технічна	кг		100	2,65	264,72
2210	Сода	шт.	0,700 гр	72	15,00	1080,00
2210	Грунт	т		12	159,00	1908,00
2210	Пісок	т		6т	335,00	2010,00
2210	Совки	шт.		20	32,00	640,00
2210	Віники	шт.		21	24,59	516,39
2210	Швабри	шт.		15	26,00	390,00
2210	Засіб для посуду	шт.	0,500 мл	38	6,97	264,86
2210	Порошок пральний	шт.	2,4 кг	14	20,03	280,42
2210	Боти діелектричні	шт.		2	360,78	721,56
2210	Газонокосарка	шт.		1	1718,09	1718,09
2210	Дриль електрична	шт.		1	569,00	569,00
2210	Контейнер для сміття	шт.		1	4429,00	4429,00
2210	Набір посуду	шт.		2	1423,00	2846,00
2210	Рукава пожежні	шт.		1	1660,00	1660,00
2220	Дезактин	кг		6	220,00	1320,00
	ВСЬОГО:					127254,64

Дехтяренко
2749705



Перелік матеріальних цінностей отриманих за 2017 рік

ЗДО №145

КЕКВ	Найменування товару	Одиниці виміру	Об'єм	Кількість	Ціна	Сума
2210	Установка аероз для пожежогасіння	шт.		2	768,00	1536,00
2210	Матраси	шт.		26	245,00	6370,00
2210	Стілець для вихователя	шт.		1	800,00	800,00
2210	Шафа для роздягання	шт.		5	1236,00	6180,00
2210	Стіл дитячий	шт.		1	580,00	580,00
2210	Стілець дитячий	шт.		12	186,00	2232,00
2210	Лава для роздягання 3-х секційна	шт.		1	390,00	390,00
2210	Шафа книжкова	шт.		1	1940,00	1940,00
2210	Стінка ігрова	шт.		2	3390,00	6780,00
2210	Ліжка 3-х місні	шт.		45	3198,87	143949,15
2210	Ліжка 1-но місні	шт.		20	1060,00	21200,00
2210	Сода кальцинована	шт.	0,500 кг	26	11,30	293,80
2210	Мило рідке туалетне	шт.	0,450 мл	2	14,70	29,40
2210	Засіб для миття вікон	шт.	0,500 л	26	22,20	577,20
2210	Мило дитяче	шт.	0,100 кг	26	4,80	124,80
2210	Миючий засіб для посуду	шт.	0,500 л	30	12,00	360,00
2210	Порошок для чищення	шт.	0,500 кг	26	12,00	312,00
2220	Дезактин	шт.	1 кг	9	270,00	2430,00
2220	Дезактин	шт.	1 кг	19	249,50	4740,50
2210	Мило господарче	шт.	0,200 кг	28	3,90	109,20
2210	Пральний порошок	шт.	0,450 кг	26	15,00	390,00
2210	Граблі з держактом	шт.		12	63,80	765,60
2210	Віники	шт.		21	25,10	527,10
2210	Лопата з держактом	шт.		3	103,50	310,50
2210	Швабра з віджимом	шт.		12	72,30	867,60
2210	Відро пластмасове	шт.		12	48,30	579,60
2210	Ганчірка для підлоги	шт.	50*60	13	24,80	322,40
2210	Совок пластмасовий	шт.		12	21,20	254,40
2210	Рушники махрові	шт.		62	21,84	1354,08
2210	Ковдри дитячі	шт.		34	102,00	3468,00
2210	Комплекти постільні	шт.		63	136,50	8599,50
2210	Подушки	шт.		32	65,76	2104,32
2210	Покривала	шт.		32	128,70	4118,40
2220	Медикаменти	шт.		133		4131,35
2220	Медикаменти	шт.		69		353,83
2210	Каструля алюмінієва(50 л)	шт.		2	1174,20	2348,40
2210	Каструля алюмінієва(40 л)	шт.		2	1083,00	2166,00
2210	Каструля алюмінієва(30 л)	шт.		2	929,10	1858,20
2210	Каструля алюмінієва(20 л)	шт.		1	746,70	746,70
2210	Каструля алюмінієва(10 л)	шт.		3	288,00	864,00
2210	Миска з нерж.сталі	шт.		6	66,00	396,00
2210	Чайник з нерж.сталі (3л)	шт.		6	336,00	2016,00
2210	Тарілка глибока	шт.		49	18,90	926,10
2210	Тарілка мілка	шт.		49	17,10	837,90
2210	Чашки	шт.		50	11,58	579,00
2210	Ложки з нерж.сталі	шт.		49	14,46	708,54
2210	Виделки з нерж. Сталі	шт.		49	14,04	687,96
2210	Піднос прямокутний	шт.		6	56,88	341,28
2210	Засіб "БЛИЗНА"	шт.	0,900 кг	360	8,00	2880,00
2210	Фарба БЕА (14 кг)	шт.	14 кг	10	336,42	3364,20
2210	Папір туалетний	шт.		419	5,50	2304,50
2210	Вогнегасники	шт.		5	336,71	1683,54
2210	Серветки паперові	шт.	500 шт	46	33,00	1518,00
2210	Паста пігментна,універсальна	шт.	0,1 кг	11	16,16	177,76
2210	Мітли березові	шт.		24	29,15	699,60
2210	Пакети для сміття	шт.	35 л/ 50 шт.	67	30,00	2010,00
2210	Засіб для унітазів	шт.	0,75 кг	32	40,00	1280,00
2210	Засіб чистячий	шт.	0,500 кг	92	19,98	1838,16
2210	Засіб для посуду	шт.	0,500 кг	38	19,98	759,24
2210	Мило господарче	шт.	0,200 кг	110	10,00	1100,00
2210	Мило дитяче	шт.	0,100 кг	110	10,00	1100,00
2210	Пральний порошок	шт.	0,800 кг	38	39,90	1516,20
2210	Фарба біла Емаль ПФ 115 (2,8 кг)	шт.	2,8 кг	15	178,50	2677,50
2210	Фарба червона Емаль ПФ 115(2,8 кг)	шт.	2,8 кг	6	152,32	913,92
2210	Паста пігментна,універсальна	шт.	0,1 кг	8	16,16	129,28
2210	Сіль технічна кг	кг		52	11,00	572,00
2210	Стіл дитячий "РОМАШКА"	шт.		5	1260,00	6300,00
2210	Ляльки для дітей	шт.		6		3117,18
	ВСЬОГО:					279497,89



Перелік закуплених медикаментів та перевизувальних матеріалів за
ЗДО № 145

Додаток 3

КФК	КЕКВ	Найменування товару	Кількіс	Ціна	Сума	Термін придатнос ті
4711010	2220	Термометри	5	14,15	70,75	б/р
	2220	Гентом-каплі	3	56,04	168,12	01.01.2020
	2220	Клей БФ	1	28,95	28,95	01.10.2021
	2220	Корвалол	1	9,53	9,53	01.10.2019
	2220	Пластирь	45	0,9		б/р
	2220	Вугілля активоване	14	2,57	35,98	01.07.2019
	2220	Всього			313,33	
	2220	Парацетамол№10	5	3,91	19,55	01.08.2019
	2220	Цитрамон№6	5	2,91	14,55	01.09.2019
	2220	Вугілля активоване	2	2,57	5,14	01.07.2019
	2220	Крем Рятівник	5	61,27	306,35	01.07.2020
	2220	Регідрон№20	5	229,89	1149,45	01.05.2020
	2220	Бофен суспензія 10мм.	4	32,38	129,52	01.04.2019
	2220	Перекис водню	5	2,38	11,9	01.08.2020
	2220	Брилянт зелений 1%	2	3,88	7,76	б/р
	2220	Йод 5%	2	7,35	14,7	01.07.2020
	2220	Вата 0,050г	5	4,19	20,95	01.05.2022
	2220	Бинт	5	2,82	14,1	01.09.2022
	2220	Лейкопластирь ткан.основі	5	0,9	4,5	б/р
	2220	Палички ватні №100	5	3,34	16,7	01.12.2022
	2220	Руквички латексні уп.100шт	2	139	278,00	44 652,00
	2220	Аміак	5	2,63	13,15	01.07.2020
	2220	Супрастин№20	5	57,89	289,45	01.04.2022
	2220	Мезім№20	5	130,5	652,5	01.11.2018
	2220	Пантенол спрей	3	142,51	427,53	01.03.2020
	2220	Плоди шипшини пач.	2	12,54	25,08	01.07.2019
	2220	Шприць інсуліновий 2мл.	29	0,8	23,2	01.01.2022
	2220	Но-шпа№24	5	48,51	242,55	01.06.2020
	2220	Септіл плюс 96% 100мл.	5	28,48	142,4	б/р
	2220	Алмагель суспензія мл.170	5	55,36	276,8	01.04.2019
	2220	Шипшини сироп фл.250/200мл.	1	12,8	12,8	01.11.2017
	2220	Адреналін ампули 1.82мг/мл.	2	4	8,00	01.08.2018
	2220	Корінь солодки сироп	1	24,77	24,77	01.06.2019
		ВСЬОГО:			4131,4	

Дехтяренко
2749705



Перелік наданих послуг за I-XII місяці 2016 року.

Додаток 4

ДНЗ № 145

КЕКВ 2240

№ п/п	Вид робіт	Сума
1	Вивезення сміття	6 092,70
2	ТО ЦО, ГВ, ХВП, внутр. зовн. та зливн. каналізації	1 488,07
3	ТО зовнішнього освітлення	717,84
4	ТО щитових та внутр. мереж	2 799,61
5	Тривожна кнопка	4 900,00
6	За посл. з оброб. даних з викор. компл. програм	1 783,95
7	Дезінсекція та дератизація	467,99
8	ТО технологічного обладнання	2 502,69
9	ТО електричного устаткування	1 051,35
10	IP-послуги та абонплата	1 782,68
11	Очищення зовн. та зливної каналізації	1 535,06
12	ТО модульного індивідуального пункту	908,72
13	Утримання в належ.-у стані зовнішніх та внутрішніх мереж	3 815,16
14	Монтаж водопровід. канал. систем опалення та конд. повітря	2 126,21
15	Проектно-кошторисна документація	27 872,80
16	Певірка лічильників	5 019,97
17	ТО комунікаційних систем	2 591,15
18	Послуги з збирання, переробки та знешкодження відходів	1 961,35
19	Утримання в належ.-у стані вузлів обліку енергії	1 295,96
20	Санітарна обрізка дерев та сухостою	3 557,70
21	Заміна церкул. насосів ЦО, ГВП	1 194,10
Усього:		75 465,06

Перелік наданих послуг за I-XII місяці 2017 року.

ДНЗ № 145

КЕКВ 2240

№ п/п	Вид робіт	Сума
1	Вивезення сміття	16 378,28
2	ТО ЦО, ГВ, ХВП, внутр. зовн. та зливн. каналізації	10 321,66
3	ТО зовнішнього освітлення	1 892,42
4	ТО щитових та внутр. мереж	2 023,44
5	Тривожна кнопка	3 781,10
6	За посл. з оброб. даних з викор. компл. програм	6 184,49
7	Дезінсекція та дератизація	3 212,37
8	ТО технологічного обладнання	8 598,53
9	Ремонт і ТО кранів та заміна фільтрів	9 505,21
10	Посл. по просоч. деревени вогнезахисний	30 067,20
11	IP-послуги та абонплата	2 437,00
12	Обстеження зелених насаджень	96,16
13	Аварійно-поточний ремонт інженерних мереж	12 335,87
14	Послуга підключення технологічного обладнання	9 108,80
15	Отримання форми Е-8	3 047,52
16	Вимір мереж електроживлення	1 803,77
17	Знесення аварійно-небезпечних насаджень	292,67
18	Планові роботи з креслення та специфікація для звітів	6 662,62
19	Наукові послуги в галузі інженерії	50 246,76
20	Утилізація відпрацьованої оргтехніки	852,60
21	Утилізація відпрацьованих люмінесцентних ламп	653,84
22	Санітарно-гігієнічна обробка приміщень	293,46
23	Санітарна обрізка дерев та сухостою	4 022,14
24	Заміна церкул. насосів ЦО, ГВП	43 250,00
25	Перезарядка вогнегасників	346,37
26	Послуга з ремонту щитових	41 732,70
Усього:		227 414,28

